
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO TOTAL CLUB

1 67 PABLO ROMEO RUIZ 43' 23" ESCUELA RUSA

2 126 JOSE MARIA RESANO MAGAÑA 44' 16" SOLA-TARAZONA

3 69 VICTOR MANUEL ROMAN LAFORGA 44' 21" ZENIT TWINER

4 133 ANGEL YUS FERNANDEZ DE BOBADILLA 44' 23"

5 127 SCOTT MITCHELL 45' 41" CLUB ATLETISMO CUARTE

6 111 RAUL SASETA TOMAS 46' 08" STADIUM CASABLANCA

7 117 MANUEL YAGO ESTEVEZ 46' 11" CNP ZARAGOZA

8 112 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 46' 36" RUNNING ZARAGOZA-FISIO

9 12 IVÁN RUIZ SOLA 46' 55" EPILACORRE

10 115 PAULINO GONZÁLEZ GAY 47' 37" OCTAVUS TRIATLON

11 85 JOSE LUIS FRANCISCO CHAMARRO 47' 54" GRUPO 7:456

12 41 RUBÉN HERRERO LOGROÑO 48' 08" PEDROLA-CORRE

13 136 JUAN MARTINEZ MARTINEZ 48' 10" RUNNING ALAGON

14 15 CRISTIAN REMIRO LOPEZ 48' 21" ÉPILA CORRE

15 123 ÁLVARO CHÍA BERNAL 48' 40" ESCUELA RUSA

16 135 DAVID ALIAGA BUIL 48' 40" TRAIL MUEL

17 90 JOSE IGNACIO LORES USIETO 48' 48"

18 25 CARLOS CARRASCO ROYO 49' 03" PEDROLA-CORRE

19 54 EDUARDO LAVIÑA MARTINEZ 49' 26"

20 132 DAVID VERA JIMÉNEZ 49' 58" CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA

21 55 NACHO LOPEZ USAN 50' 30" OCTAVUS TRIATLON

22 16 ANGEL F MORENO CASAO 50' 31" ESCUELA RUSA

23 47 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 50' 49"

24 121 IVÁN VILLUENDAS 50' 58" TATA'S TEAM

25 84 PASCUAL VARGAS CERDAN 51' 00" ZENIT TWINER

26 29 ALEJANDRO ANDRÉS LAZARO 51' 16" TRAIL RUNNING ZARAGOZ

27 8 DIEGO BENEDI MARIN 51' 21" ATLETISMO LA ALMUNIA

28 113 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 51' 24" TRANSMENDOZA

29 58 DANIEL GARÍN MARTÍN 51' 55"

30 70 LUIS VICENTE DE VERA LOSCOS 52' 13" C.C. ACEULLI

 I TRAIL VILLA DE EPILA "CLASIFICACION GENERAL"



31 118 VICTOR PERALES MAISANAVA 52' 17" ESCUELA RUSA

32 56 FRANCISCO BERGES  PUIG 52' 19"

33 33 SERGIO SANTOS COSTAN 52' 34" RUNNING ALAGON

34 94 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 52' 58" RUNING ALAGON

35 77 DAVID GARCÍA ROMERO 53' 02" BEER RUNNERS

36 124 SAMUEL SECANELLA QUILEZ 53' 21" ATLETISMO GOYA

37 116 JOSÉ ANTONIO ESTAÚN SODETO 53' 28"

38 88 NACHO MUÑOZ SIMÓN 53' 37"

39 99 ROBERTO SEGURA GARCIA 54' 05" E.M. EL OLIVAR

40 103 ARTURO TORRALBA LOU 54' 09 PEÑA AMARILLA MUNIESA

41 75 JOSE MANUEL SIERRA CASAO 54' 18" CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA

42 66 ANGEL AZNAR DIEZ 54' 39" ATLETISMO LA ALMUNIA

43 24 FRANCISCO CASTRO GONZÁLEZ 54' 46" PEDROLA CORRE

44 64 FRANCISCO BERNAD JUSTE 55' 01" EPILACORRE

45 104 CARLOS LAMUELA SERON 55' 14" RUNNIGN ALAGON

46 130 JAIME CUADRADO 55' 24"

47 80 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 55' 27" EPILACORRE

48 93 JOSE VICTOR GONZALEZ SANCHEZ 55' 42"

49 3 DANIEL BERGES PUIG 55' 46"

50 63 NACHO GOMEZ 56' 08" OCTAVUS TRIATLON

51 13 JUDITH MOLINER PÉREZ 56' 31"

52 119 DAVID GARCIA CASADO 56' 36" ATLETISMO LA ALMUNIA

53 110 MARCOS MORLANES FELIPE 56' 43"

54 14 ALEJANDRO GASCA GARCIA 57' 04"

55 59 OSCAR LONGAS JUSTE 57' 05" OCTAVUS TRIATLON

56 98 ANTONIO BORREGUERO 57' 30" E.M. EL OLIVAR

57 102 DAVID URIARTE ABAD 57' 36" RUNNING RUEDA

58 65 DARÍO LANA CHAGOYEN 57' 42"

59 114 ADRIÁN MOLINER PÉREZ 58' 04" ATLETISMO LA VAL

60 34 PABLO LEONAR DIEZ 58' 32" RUNNING ALAGON

61 4 HECTOR GOMEZ LANA 58' 35"

62 89 RAUL MOLINERO CAJO 58' 47" ATLETISMO LA ALMUNIA

63 38 MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 59' 05" EPILACORRE



64 20 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ 59' 05" EPILACORRE

65 18 JOSE MANUEL SOBREVILLA MARIN 59' 15" EPILACORRE

66 62 FELIPE ESTEBAN ROYO 59' 24" OCTAVUS TRIATLON

67 91 OSCAR BORAO ARTAZOS 59' 24"

68 101 JAVIER LONGARON 59' 35" RUNNING RUEDA

69 17 IVAN AZNAR PELLEJERO 1h 0' 03"

70 60 ANGEL IGLESIAS GONZALEZ 1h 0' 05" BEER RUNNERS

71 120 ENRIQUE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 1h 0' 11" ATLETISMO GOYA

72 107 CESAR MACHO VARGAS 1h 0' 16"

73 11 JOSE ANTONIO RIPA PEIRONA 1h 0' 26" ÉPILA CORRE

74 134 ADOLFO RONCAL LANA 1h 0' 26" EPILACORRE

75 32 ENRIQUE CORBATON MODREGO 1h 0' 32" CLUB RUNINNG ALAGON

76 28 BEATRIZ RODRIGO ANTÓN 1h 0' 52"

77 46 MANUEL JESÚS PILA TEJERO 1h 1' 15" EPILACORRE

78 106 ADRIAN POZA DEL OLMO 1h 1' 33" OCTAVUS TRIATLON

79 109 MÓNICA ANDRÉS PARDOS 1h 1' 33"

80 26 FERNANDO RENANCIO BAGUENA 1h 2' 19" TRAIL MUEL

81 1 SANTIAGO NAVARRO GASCÓN 1h 2' 19" TRAIL LAGARTOS

82 96 SILVIA FERNANDEZ MORATINOS 1h 2' 33"

83 68 ADRIAN CICAU 1h 2' 35" ATLETISMO LA ALMUNIA

84 73 MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1h 2' 42" ÉPILACORRE

85 37 ALFREDO DIEZ ISASA 1h 3' 00" MONTAÑA UTEBO

86 2 LAURA CARRASCO ESCUER 1h 3' 24" TRAIL LAGARTOS

87 100 SERGIO ANDRES LONGARON 1h 3' 32" E.M. EL OLIVAR

88 82 ORLANDO SOTO COUCE 1h 3' 37" OCTAVUS TRIATLON

89 19 RAUL MARIN 1h 3' 37" PEDROLA CORRE

90 122 ALEXANDRA VIDREAN 1h 3' 41" TATA'S TEAM

91 128 ALEJANDRO ESPLIGARES GARCIA 1h 3' 49" PEDROLA-CORRE

92 27 JOSE ANTONIO DIESTE GONZALEZ 1h 4' 34"

93 92 TANIA LOSCOS LOPEZ 1h 4' 55" OMEGA RUNNING

94 57 JAIME VELA GIMENO 1h 4' 58" ÉPILA CORRE

95 23 VENA SORIA REDONDO 1h 4' 58"

96 42 DAVID CRUZ SANZ 1h 6' 14" EPILACORRE



97 39 JORGE MIRANDA YUS 1h 6' 19"

98 52 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 1h 6' 23" RUNNING ALAGON

99 78 MARTA HERNANDEZ 1h 6' 37" OCTAVUS TRIATLON

100 95 CRISTINA ABELLAN GIL 1h 7' 02'' RUNNING ALAGON

101 129 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ SILOS 1h 7' 26" RUNNING ALAGON

102 43 GORETTI PACHECO ACEVEDO 1h 7' 26" RUNNIGN ALAGON

103 45 MARIA MAINER CASANOVA  1h 7' 49" OCTAVUS

104 97 JUAN BAUTISTA RUIZ PLAZA 1h 7' 56"

105 49 JOSE ALFONSO LOPEZ BRET 1h 08' 46"

106 22 SARA SATUE SEGURA 1h 8' 59"

107 21 JOAQUÍN SOPENA SERRANO 1h 8' 59"

108 30 AMAYA GARCÍA BERNAL 1h 9' 17"

109 9 RAUL MARTIN BELTRAN 1h 9' 33" EPILACORRE

110 35 DAVID CRUZ SERRANO 1h 9' 34" EPILACORRE

111 7 JORGE MAELLA RIUS 1h 9' 49" EPILACORRE

112 86 NAYRA VIZCAINO TAVIO 1h 9' 50" OCATVUS TRIATLON

113 87 RAFAEL GONZALEZ ROMERO 1h 9' 53" OCTAVUS TRIATLON

114 76 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 1h 9' 54" OCTAVUS TRIATLON

115 36 AURORA BERDEJO MORLAS 1h 9' 54" MONTAÑA UTEBO

116 48 OSCAR GARCIA MORENO 1h 10' 35" EPILACORRE

117 74 CARLOS LOZANO LORENTE 1h 11' 10"

118 61 JOSE  MARIA BARRAQUETA SEBASTIAN 1h 11' 10"

119 108 JOSE MARI HERRERO MARCO 1h 11' 52" PEDROLA CORRE

120 125 MELANI GARCÍA ZAPORTA 1h 13' 06"

121 81 MAGALY ELIZABETH ALCIVAR MEAN 1h 13' 26" LEVANTATE Y CORRE

122 50 ESTEBAN DEL RIO FERRER 1h 14' 00"

123 51 GEMMA VAL MARTA 1h 14' 00" CORREDORES DEL EBRO

124 31 PILAR LABRADOR CASTILLO 1h 15' 43"

125 72 MANUEL GARCIA CARBAJO 1h 16' 23" SIMPLY -SCORPIO-71

126 71 JOSÉ TOMÁS AINOZA MARTÍNEZ 1h 18' 24"

127 5 NATALIA MAELLA RIUS 1h 18' 29" LAS GRELIONAS

128 6 CLARA ISABAL GIL 1h 18' 29" LAS GRELIONAS



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO TOTAL CLUB

1 67 PABLO ROMEO RUIZ 43' 23" ESCUELA RUSA

2 126 JOSE MARIA RESANO MAGAÑA 44' 16" SOLA-TARAZONA

3 69 VICTOR MANUEL ROMAN LAFORGA 44' 21" ZENIT TWINER

4 133 ANGEL YUS FERNANDEZ DE BOBADILLA 44' 23"

5 127 SCOTT MITCHELL 45' 41" CLUB ATLETISMO CUARTE

6 111 RAUL SASETA TOMAS 46' 08" STADIUM CASABLANCA

7 117 MANUEL YAGO ESTEVEZ 46' 11" CNP ZARAGOZA

8 112 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 46' 36" RUNNING ZARAGOZA-FISIO

9 12 IVÁN RUIZ SOLA 46' 55" EPILACORRE

10 115 PAULINO GONZÁLEZ GAY 47' 37" OCTAVUS TRIATLON

11 85 JOSE LUIS FRANCISCO CHAMARRO 47' 54" GRUPO 7:456

12 41 RUBÉN HERRERO LOGROÑO 48' 08" PEDROLA-CORRE

13 136 JUAN MARTINEZ MARTINEZ 48' 10" RUNNING ALAGON

14 15 CRISTIAN REMIRO LOPEZ 48' 21" ÉPILA CORRE

15 123 ÁLVARO CHÍA BERNAL 48' 40" ESCUELA RUSA

16 135 DAVID ALIAGA BUIL 48' 40" TRAIL MUEL

17 90 JOSE IGNACIO LORES USIETO 48' 48"

18 25 CARLOS CARRASCO ROYO 49' 03" PEDROLA-CORRE

19 54 EDUARDO LAVIÑA MARTINEZ 49' 26"

20 132 DAVID VERA JIMÉNEZ 49' 58" CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA

21 55 NACHO LOPEZ USAN 50' 30" OCTAVUS TRIATLON

22 16 ANGEL F MORENO CASAO 50' 31" ESCUELA RUSA

23 47 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 50' 49"

24 121 IVÁN VILLUENDAS 50' 58" TATA'S TEAM

25 84 PASCUAL VARGAS CERDAN 51' 00" ZENIT TWINER

26 29 ALEJANDRO ANDRÉS LAZARO 51' 16" TRAIL RUNNING ZARAGOZ

27 8 DIEGO BENEDI MARIN 51' 21" ATLETISMO LA ALMUNIA

28 113 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 51' 24" TRANSMENDOZA

29 58 DANIEL GARÍN MARTÍN 51' 55"

30 70 LUIS VICENTE DE VERA LOSCOS 52' 13" C.C. ACEULLI

 I TRAIL VILLA DE EPILA "CLASIFICACION MASCULINA"



31 118 VICTOR PERALES MAISANAVA 52' 17" ESCUELA RUSA

32 56 FRANCISCO BERGES  PUIG 52' 19"

33 33 SERGIO SANTOS COSTAN 52' 34" RUNNING ALAGON

34 94 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 52' 58" RUNING ALAGON

35 77 DAVID GARCÍA ROMERO 53' 02" BEER RUNNERS

36 124 SAMUEL SECANELLA QUILEZ 53' 21" ATLETISMO GOYA

37 116 JOSÉ ANTONIO ESTAÚN SODETO 53' 28"

38 88 NACHO MUÑOZ SIMÓN 53' 37"

39 99 ROBERTO SEGURA GARCIA 54' 05" E.M. EL OLIVAR

40 103 ARTURO TORRALBA LOU 54' 09 PEÑA AMARILLA MUNIESA

41 75 JOSE MANUEL SIERRA CASAO 54' 18" CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA

42 66 ANGEL AZNAR DIEZ 54' 39" ATLETISMO LA ALMUNIA

43 24 FRANCISCO CASTRO GONZÁLEZ 54' 46" PEDROLA CORRE

44 64 FRANCISCO BERNAD JUSTE 55' 01" EPILACORRE

45 104 CARLOS LAMUELA SERON 55' 14" RUNNIGN ALAGON

46 130 JAIME CUADRADO 55' 24"

47 80 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 55' 27" EPILACORRE

48 93 JOSE VICTOR GONZALEZ SANCHEZ 55' 42"

49 3 DANIEL BERGES PUIG 55' 46"

50 63 NACHO GOMEZ 56' 08" OCTAVUS TRIATLON

51 119 DAVID GARCIA CASADO 56' 36" ATLETISMO LA ALMUNIA

52 110 MARCOS MORLANES FELIPE 56' 43"

53 14 ALEJANDRO GASCA GARCIA 57' 04"

54 59 OSCAR LONGAS JUSTE 57' 05" OCTAVUS TRIATLON

55 98 ANTONIO BORREGUERO 57' 30" E.M. EL OLIVAR

56 102 DAVID URIARTE ABAD 57' 36" RUNNING RUEDA

57 65 DARÍO LANA CHAGOYEN 57' 42"

58 114 ADRIÁN MOLINER PÉREZ 58' 04" ATLETISMO LA VAL

59 34 PABLO LEONAR DIEZ 58' 32" RUNNING ALAGON

60 4 HECTOR GOMEZ LANA 58' 35"

61 89 RAUL MOLINERO CAJO 58' 47" ATLETISMO LA ALMUNIA

62 38 MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA 59' 05" EPILACORRE

63 20 LUIS JAVIER DOMÍNGUEZ LÓPEZ 59' 05" EPILACORRE



64 18 JOSE MANUEL SOBREVILLA MARIN 59' 15" EPILACORRE

65 62 FELIPE ESTEBAN ROYO 59' 24" OCTAVUS TRIATLON

66 91 OSCAR BORAO ARTAZOS 59' 24"

67 101 JAVIER LONGARON 59' 35" RUNNING RUEDA

68 17 IVAN AZNAR PELLEJERO 1h 0' 03"

69 60 ANGEL IGLESIAS GONZALEZ 1h 0' 05" BEER RUNNERS

70 120 ENRIQUE RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 1h 0' 11" ATLETISMO GOYA

71 107 CESAR MACHO VARGAS 1h 0' 16"

72 11 JOSE ANTONIO RIPA PEIRONA 1h 0' 26" ÉPILA CORRE

73 134 ADOLFO RONCAL LANA 1h 0' 26" EPILACORRE

74 32 ENRIQUE CORBATON MODREGO 1h 0' 32" CLUB RUNINNG ALAGON

75 46 MANUEL JESÚS PILA TEJERO 1h 1' 15" EPILACORRE

76 106 ADRIAN POZA DEL OLMO 1h 1' 33" OCTAVUS TRIATLON

77 26 FERNANDO RENANCIO BAGUENA 1h 2' 19" TRAIL MUEL

78 1 SANTIAGO NAVARRO GASCÓN 1h 2' 19" TRAIL LAGARTOS

79 68 ADRIAN CICAU 1h 2' 35" ATLETISMO LA ALMUNIA

80 73 MIGUEL ANGEL REMIRO VA 1h 2' 42" ÉPILACORRE

81 37 ALFREDO DIEZ ISASA 1h 3' 00" MONTAÑA UTEBO

82 100 SERGIO ANDRES LONGARON 1h 3' 32" E.M. EL OLIVAR

83 82 ORLANDO SOTO COUCE 1h 3' 37" OCTAVUS TRIATLON

84 19 RAUL MARIN 1h 3' 37" PEDROLA CORRE

85 128 ALEJANDRO ESPLIGARES GARCIA 1h 3' 49" PEDROLA-CORRE

86 27 JOSE ANTONIO DIESTE GONZALEZ 1h 4' 34"

87 57 JAIME VELA GIMENO 1h 4' 58" ÉPILA CORRE

88 23 VENA SORIA REDONDO 1h 4' 58"

89 42 DAVID CRUZ SANZ 1h 6' 14" EPILACORRE

90 39 JORGE MIRANDA YUS 1h 6' 19"

91 52 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 1h 6' 23" RUNNING ALAGON

92 129 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ SILOS 1h 7' 26" RUNNING ALAGON

93 97 JUAN BAUTISTA RUIZ PLAZA 1h 7' 56"

94 49 JOSE ALFONSO LOPEZ BRET 1h 08' 46"

95 21 JOAQUÍN SOPENA SERRANO 1h 8' 59"

96 9 RAUL MARTIN BELTRAN 1h 9' 33" EPILACORRE



97 35 DAVID CRUZ SERRANO 1h 9' 34" EPILACORRE

98 7 JORGE MAELLA RIUS 1h 9' 49" EPILACORRE

99 87 RAFAEL GONZALEZ ROMERO 1h 9' 53" OCTAVUS TRIATLON

100 48 OSCAR GARCIA MORENO 1h 10' 35" EPILACORRE

101 74 CARLOS LOZANO LORENTE 1h 11' 10"

102 61 JOSE  MARIA BARRAQUETA SEBASTIAN 1h 11' 10"

103 108 JOSE MARI HERRERO MARCO 1h 11' 52" PEDROLA CORRE

104 50 ESTEBAN DEL RIO FERRER 1h 14' 00"

105 72 MANUEL GARCIA CARBAJO 1h 16' 23" SIMPLY -SCORPIO-71

106 71 JOSÉ TOMÁS AINOZA MARTÍNEZ 1h 18' 24"



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO TOTAL CLUB

1 13 JUDITH MOLINER PÉREZ 56' 31"

2 28 BEATRIZ RODRIGO ANTÓN 1h 0' 52"

3 109 MÓNICA ANDRÉS PARDOS 1h 1' 33"

4 96 SILVIA FERNANDEZ MORATINOS 1h 2' 33"

5 2 LAURA CARRASCO ESCUER 1h 3' 24" TRAIL LAGARTOS

6 122 ALEXANDRA VIDREAN 1h 3' 41" TATA'S TEAM

7 92 TANIA LOSCOS LOPEZ 1h 4' 55" OMEGA RUNNING

8 78 MARTA HERNANDEZ 1h 6' 37" OCTAVUS TRIATLON

9 95 CRISTINA ABELLAN GIL 1h 7' 02'' RUNNING ALAGON

10 43 GORETTI PACHECO ACEVEDO 1h 7' 26" RUNNIGN ALAGON

11 45 MARIA MAINER CASANOVA  1h 7' 49" OCTAVUS

12 22 SARA SATUE SEGURA 1h 8' 59"

13 30 AMAYA GARCÍA BERNAL 1h 9' 17"

14 86 NAYRA VIZCAINO TAVIO 1h 9' 50" OCATVUS TRIATLON

15 76 VIRGINIA PÉREZ CAVADA 1h 9' 54" OCTAVUS TRIATLON

16 36 AURORA BERDEJO MORLAS 1h 9' 54" MONTAÑA UTEBO

17 125 MELANI GARCÍA ZAPORTA 1h 13' 06"

18 81 MAGALY ELIZABETH ALCIVAR MEAN 1h 13' 26" LEVANTATE Y CORRE

19 51 GEMMA VAL MARTA 1h 14' 00" CORREDORES DEL EBRO

20 31 PILAR LABRADOR CASTILLO 1h 15' 43"

21 5 NATALIA MAELLA RIUS 1h 18' 29" LAS GRELIONAS

22 6 CLARA ISABAL GIL 1h 18' 29" LAS GRELIONAS

 I TRAIL VILLA DE EPILA "CLASIFICACION FEMENINA



Nombre tiempo dorsal
1º Pablo Romeo Ruiz 43' 23" 67

2º Jose Maria Resano 44' 16" 126

3º Victor Manuel Roman 44' 21" 69

Nombre tiempo dorsal
1º Yudith Moliner 56' 31" 13

2º Beatriz Rodrigo Anton 1h 00' 52" 28

3º Mónica Andres Pardos 1h 01' 33" 109

Nombre tiempo dorsal
1º Scott Mitchell 45' 41" 127

2º Raul Saseta Tomás 46' 08" 111

3º Manuel Yago 46' 11" 117

Nombre tiempo dorsal
1º Alexandra Vidrean 1h 03' 41" 122

2º Tania Loscos Lopez 1h 04' 55" 92

3º Sara Satue Segura 1h 08' 59" 22

Nombre tiempo dorsal
1º Angel Yus 44' 23" 133

2º Jose Antonio de la fuente 46' 36" 112

3º Paulino Gonzalez 47' 37" 115

Nombre tiempo dorsal
1º Silvia Gonzalez Moratinos 1h 02' 33" 96

2º Laura Carrasco Escuer 1h 03' 24" 2

3º Marta Hernandez 1h 06' 37" 78

Nombre tiempo dorsal
1º Iván Ruiz Sola 46' 55" 12

2º Cristian Remiro 48' 21" 15

3º Paco Bernad 55' 01" 64

Nombre tiempo dorsal
1º Jose Manuel Garcia Carbajo 1h 16" 23' 72

I TRAIL VILLA DE EPILA

CLASIFICACION  "GENERAL MASCULINA"

CLASIFICACION  "GENERAL FEMENINA"

CLASIFICACION  "SENIOR MASCULINO"

CLASIFICACION  "SENIOR FEMENINO"

CLASIFICACION  "VETERANO MASCULINO"

CLASIFICACION  "VETERANA FEMENINO"

CLASIFICACION GENERAL "LOCAL MASCULINO"

CORREDOR MAS VETERANO



Nombre tiempo dorsal
1º Jaime Vela 1h 04' 58" 57

Nombre tiempo dorsal
1º Sergio Santos Costan 52' 34" 33

Nombre tiempo dorsal
1º Alvaro Chia Bernal 48' 4" 123

CORREDOR MAS JOVEN

 "PUESTO 33"

"PUESTO 16"
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